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６．市税年度別調定状況図

７．平成26年度市税税目別収入構成図
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８．平成２６年度市税決算状況

区　　分
現滞別

税　 目 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ－Ｃ－Ｄ

　現 8,898,900 9,036,289 0 8,915,658 120,631

個人 　滞 121,812 357,728 16,034 141,244 200,450

市 　計 9,020,712 9,394,016 16,034 9,056,903 321,079

　現 829,791 930,986 0 926,867 4,119

民 法人 　滞 4,146 18,028 643 3,555 13,830

　計 833,937 949,014 643 930,421 17,950

税 　現 9,728,691 9,967,275 0 9,842,525 124,750

小計 　滞 125,958 375,755 16,677 144,799 214,279

　計 9,854,64910,343,030 16,677 9,987,324 339,029

　現 7,170,198 7,303,225 0 7,168,008 135,217

固 純固定資産税 　滞 101,836 1,290,707 24,161 100,515 1,166,031

定 　計 7,272,034 8,593,932 24,161 7,268,523 1,301,248

資 交付金 　現 70,711 70,712 0 70,712 0

産 　現 7,240,909 7,373,937 0 7,238,720 135,217

税 小計 　滞 101,836 1,290,707 24,161 100,515 1,166,031

　計 7,342,745 8,664,644 24,161 7,339,235 1,301,248

　現 135,022 139,177 0 136,434 2,743

　滞 2,501 11,240 525 3,185 7,530

　計 137,523 150,417 525 139,620 10,272

　現 702,937 705,533 0 705,533 0

　現 0 0 0 0 0

　滞 0 0 0 0 0

　計 0 0 0 0 0

　現 683 734 0 734 0

　現 1,631,713 1,664,935 0 1,634,114 30,821

　滞 23,467 294,247 5,409 22,915 265,923

　計 1,655,180 1,959,182 5,409 1,657,029 296,744

　現 19,439,95519,851,591 0 19,558,061 293,530

　滞 253,762 1,971,948 46,772 271,414 1,653,762

　計 19,693,71721,823,539 46,772 19,829,475 1,947,292

未収入額

都市計画税

合計

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入湯税

－７－

 最終予算額  最終調定額  不納欠損額   収入済額



（備考）
還付未済額

２５年 ２６年 ２５年 ２６年 ２５年 ２６年 （Ａ－Ｄ） （円）

98.8 98.7 100.1 100.2 98.8 98.7 △16,758 1,810,067

32.6 39.5 112.3 116.0 35.2 41.3 △19,432 45,767

95.9 96.4 100.3 100.4 96.2 96.6 △36,191 1,855,834

99.6 99.6 98.7 111.7 99.6 99.6 △97,076 121,800

37.4 19.7 124.5 85.7 38.6 20.4 591 0

97.9 98.0 98.9 111.6 98.0 98.1 △96,484 121,800

98.9 98.7 100.0 101.2 98.9 98.7 △113,834 1,931,867

32.9 38.5 113.0 115.0 35.4 40.3 △18,841 45,767

96.1 96.6 100.2 101.3 96.4 96.7 △132,675 1,977,634

98.1 98.1 99.7 100.0 98.1 98.1 2,190 371,759

9.3 7.8 106.0 98.7 9.5 7.9 1,321 15,473

84.7 84.6 99.8 100.0 84.7 84.8 3,511 387,232

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 △1 0

98.1 98.2 99.7 100.0 98.1 98.2 2,189 371,759

9.3 7.8 106.0 98.7 9.5 7.9 1,321 15,473

84.6 84.7 99.8 100.0 84.8 84.9 3,510 387,232

98.0 98.0 100.6 101.0 98.0 98.0 △1,412 22,810

26.3 28.3 132.8 127.3 28.1 29.7 △684 0

91.8 92.8 101.2 101.5 92.3 93.1 △2,097 22,810

100.0 100.0 99.6 100.4 100.0 100.0 △2,596 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

100.0 100.0 91.8 107.5 100.0 100.0 △51 0

98.1 98.1 99.9 100.1 98.1 98.1 △2,401 84,751

9.3 7.8 109.0 97.6 9.5 7.9 552 3,527

84.5 84.6 100.0 100.1 84.7 84.8 △1,849 88,278

98.6 98.5 99.9 100.6 98.6 98.5 △118,106 2,411,187

14.6 13.8 109.9 107.0 15.0 14.1 △17,652 64,767

90.6 90.9 100.0 100.7 90.6 91.1 △135,758 2,475,954

（単位 ： 千円）

－８－

対予算過不足額Ｄ／Ｂ×100(%) Ｄ／Ａ×100(%) Ｄ／(Ｂ－Ｃ)×100(%)



９．年度別収入状況

２５

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,394,794 9,987,804 96.1 100.3 101.0

9,092,081 8,987,252 98.8 100.4 100.6

420,940 137,377 32.6 92.9 115.0

857,185 853,992 99.6 102.0 102.8

24,589 9,184 37.4 122.2 182.9

8,508,604 7,197,917 84.6 100.0 100.1

8,437,932 7,127,246 84.5 100.0 100.2

7,144,344 7,006,540 98.1 99.8 100.0

1,293,588 120,706 9.3 101.5 111.5

70,671 70,671 100.0 94.2 94.2

147,435 135,319 91.8 101.4 103.2

134,702 131,975 98.0 102.3 102.7

12,733 3,344 26.3 92.6 122.5

729,277 729,277 100.0 108.9 108.9

0 0 － － －

0 0 － － －

0 0 － － －

668 668 100.0 86.8 86.8

1,944,143 1,642,161 84.5 100.1 100.2

1,646,073 1,614,347 98.1 99.8 100.1

298,070 27,813 9.3 101.6 111.6

19,675,001 19,394,722 98.6 100.5 100.7

2,049,919 298,424 14.6 99.8 114.6

21,724,921 19,693,145 90.6 100.4 100.9

滞 納 繰 越 分

市 税 合 計

都 市 計 画 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

固 定 資 産 税

特 別 土 地 保 有 税

－９－

年　　度

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

対前年度比（％）収入率

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金



（単位： 千円）

２６

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,343,030 9,987,324 96.6 99.5 100.0

9,036,289 8,915,658 98.7 99.4 99.2

357,728 141,244 39.5 85.0 102.8

930,986 926,867 99.6 108.6 108.5

18,028 3,555 19.7 73.3 38.7

8,664,644 7,339,235 84.7 101.8 102.0

8,593,932 7,268,523 84.6 101.8 102.0

7,303,225 7,168,008 98.1 102.2 102.3

1,290,707 100,515 7.8 99.8 83.3

70,712 70,712 100.0 100.1 100.1

150,417 139,619 92.8 102.0 103.2

139,177 136,434 98.0 103.3 103.4

11,240 3,185 28.3 88.3 95.2

705,533 705,533 100.0 96.7 96.7

0 0 － － －

0 0 － － －

0 0 － － －

734 734 100.0 109.9 109.9

1,959,182 1,657,030 84.6 100.8 100.9

1,664,935 1,634,114 98.1 101.1 101.2

294,247 22,915 7.8 98.7 82.4

19,851,591 19,558,061 98.5 100.9 100.8

1,971,948 271,414 13.8 96.2 90.9

21,823,539 19,829,475 90.9 100.5 100.7

年　　度

収入率 対前年度比（％）

市 民 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分

市 税 合 計

－１０－

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金

個 人



１０．市税税目別市民１人当たり・１世帯当たり負担状況（現年課税分）

（単位：円）

年　度

税　目 一人当たり 一世帯当たり 一人当たり 一世帯当たり

調定額 61,899 145,659 62,111 144,842

収入額 61,227 144,078 61,333 143,029

調定額 44,888 105,629 45,950 107,156

収入額 44,031 103,612 45,108 105,191

調定額 818 1,972 867 2,022

収入額 821 1,932 850 1,983

調定額 4,537 10,677 4,397 10,253

収入額 4,537 10,677 4,397 10,253

調定額 － － － －

収入額 － － － －

調定額 4 10 5 11

収入額 4 10 5 11

調定額 10,241 24,099 10,375 24,194

収入額 10,044 23,634 10,183 23,746

調定額 122,408 288,046 123,704 288,478

収入額 120,664 283,943 121,875 284,212

総　　　額 調定額 135,162 318,058 135,993 317,133

(滞納繰越分含む) 収入額 122,521 288,312 123,567 288,156

人口

世帯数

２５ ２６

160,733人

68,305世帯

160,476人

68,815世帯

－１１－

市　民　税

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入　湯　税

都市計画税

総　　　額


